







Pierwsza komunia święta. Pamiątkowe obrazki i książeczki, różańce i medaliki... KSIĘGARNIA KATOLICKA... DROBNE OGŁOSZENIA

ZMIANA LOKALU. Magazyn zegarmistrzowski-jubilerski... Juliana Dąbrowskiego przy ulicy Teatralnej 1.7

KAKAO-VERO od tłuszczu i lekko rozpuszczalne... CZEKOLADY... HARTWIG VOGEL w Bodenbach 7/E

Piękny dochód. Znaczne austr. Towarzystwo ubezpieczeń... Sądowa licytacja. W król. sądzie powiatowym Homona

Madame Rosa Schaffer's Poudre ravissante. jest pierwszorzędnym środkiem upiększającym... Kapieje jodowe Darkau. Nowy zarząd.

Obuwie dla dam, mężczyzn i dzieci, poleca Stanisław Gabriel we Lwowie, plac Halicki 1. 3.

Kupujemy i sprzedajemy wszelkie papiery wartościowe... listy zastawne, priorytety, akcje i losy... Ubezpieczenia losów... SCHELLENBERG & KREYSER

Ze świeżego transportu doskonałe Herbaty Monopel... z Magazynu Juliusza Grossego w Krakowie

zastępstwo rafinerii nafty dla Pragi i okolic Czech... Dostawca raków poszukiwany... Nasiona lesne.

Anaterynowa woda do ust... Konkurs. Wydział powiatowy w Zbarażu rozpisuje niniejszem konkurs na trzy posady akuserek

Parasolki najmodniejsze czarne i kolorowe... Górski i Sztydowski

200.000 zlr. do wygrania na Promesę kredytową... Promesę kredytową ziemską... Wechselstaben-Actien-Gesellschaft „MERCUR“ Wien

Pięgi plany wzbudzone i inne nieczystości... Dla P. T. właścicieli dóbr i producentów chmielu

L. Mięczyńska nauczycielka tańców może wyjechać do domu prywatnego lub na lekce zbiorowe

PREMIOWANE modułami tuki Niemojowskiego są wszędzie do nabycia... WYBORNE WĘDLINY

Krajowa stacja chemiczno-rolnicza w Dublanach zawiadamia niniejszem, że Galicyjskie akcyjne Towarzystwo handlowe kontroli nawozowej

Albert Epstein Hofpen u. Completengeschaft w Saaz (Czechy).

Pewny skutek KAISERA Karmelki miętowe us brak apetytu, ból żołądka

Kto chce zarobić pieniądze? Zastępstwo rozprzedaży patentowanych nowości

Molla Proszki Seidlickie. Tylko prawdziwe jeżeli na etykiecie każdego pudełka wydrukowany jest orzeł i firma A.Moll.

FARBY, POKOSTY, LAKIERY, PENDZLE, MASY W. CZOPP Lwów, Żółkiewska 1. 2.

Licytacja. Z powodu zwinięcia gospodarstwa odbędzie się w Zastawnie (Bukowina) dobrowolna sprzedaż inwentarza

Wódka francuska i sol Molla. Tylko prawdziwe, jeżeli każda faszka opatrzona jest marką ochronną A. Molla

Znakomita węgierska jesienna BRYNDZĘ... MASŁO... ALBERTA SZKOWRONA

Mięki młode, Papugi tani do sprzedania. Kargie ul. Sobieskiego 34.

Nach grossem internationalem Vorbild! Beste Information für den Politiker und Kaufmann. Reichhaltige Geschäfts-, Börse- u. Marktrubrik.

Galic. Bank kredytowy począwszy od dnia 1. lutego 1890 wydaje 4% ASYGNATY KASOWE z 30-dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% ASYGNATY KASOWE z 8-dniowym wypowiedzeniem

Promiłowany najwyższymi odznakami J. ANDEL nowo odkryty Proszek zamorski zabija i niszczy bezpowrotnie

Ogłoszenia do wszystkich gazet krajowych i zagranicznych, czasopism fachowych, kalendarzy etc.

Piękność, świeżość i delikatność cery otrzymuje się po kilkakrotnym użyciu HELIANTYNY.